B = WRO, CR 26/4 (Black Book of Woodcote), p. 42.

Marginated: . 37.

This royal writ would seem to be slightly earlier than the recent documents, still referring to Gilbert Foliot as
bishop of Hereford (he was bishop of Hereford until March 1163, when he was translated to the see of London -
Handbook of British Chronology, pp. 250, 258). Undoubtedly made after the case had been adjudged, this would
put the mandate c. 1162 x 6 March 1163. Only if the reference to Gilbert as bishop of Hereford is mistaken can
the mandate be brought forward in time to accompany the recent documents chronologically, but any
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inconsistency may be accounted for by the cartulary's arrangement, which is not always uniform. For the original
judgement referred to in the writ, and the background to the dispute see no. 36ff. Manasser Biset was a steward
of the royal household until c. Christmas 1170, and died in 1177 (Handbook of British Chronology, p. 74).

47. Quitclaim of the prior and convent of St. Sepulchre's, to the dean and chapter of St.
Mary's, of all their rights in a lane in Warwick, which lies between the dean's house and
the dwellings of the canons and which runs from St. Mary's churchyard to St.
Sepulchre's priory.	 21 February 1336

Relaxatio prioris et conventus sancti Sepulcri de jure quod habuerunt in venella extendente
in longitudine a cimiterio ecclesie sancte Marie usque le Waldich' et ma latitudine inter

mansiones decani ex parte una etb vicariorum ex altera

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit, Guydo prior sancti
Sepulcri Warr' et eiusdem loci conventus salutem in Domino. Noveritis nos, de communi
assensu nostro, remisisse et omnino pro nobis et successoribus nostris imperpetuum quietum
clamasse decano et capitulo ecclesie collegiate beate Marie Wan' et eorum successoribus
totum jus et clameum quod habuimus vel habere poterimus in quadam venella in Warr,'
extendente in longitudine a cimiterio ecclesie beate Marie predicte usque le Waldich' versus
prioratum nostrum sancti Sepulcri, et in latitudine inter mansiones decani ecclesie beate Marie
domini Ricardi de Pacwod, prebendarii dicte ecclesie, ex parte una, et mansiones domini
Johannis de Norton' et domini Ade de Herwynton' prebendariorum dicte ecclesie, ex parte
altera. Ita quod de omni chemino, seu alio quocumque jure [22v] et clameo ad nos et
successores nostros qualitercumque spectantibus, decetero simus exclusi imperpetuum. In
cuius rei testimonium, huic presenti scripto sigillum nostrum commune apposuimus. Hiis
testibus: domino Rogero de Aillesbur' milite, domino Thoma de Brailles rectore ecclesie de
Brightwelle, domino Rogero de la Felde rectore ecclesie sancti Laurentii Warr', Ricardo de
Hull' rectore ecclesie de Newynton', Willelmo de Sutton' de Warr', Rogero le mercer de
eadem, Johanne de Tachebrok' de eadem, et aliis. Dat' in capitulo nostro sancti Sepulcri
Wan', die mercurii proxima post festum sancti Valentini martinis, anno regni regis Edwardi
tertii a conquestu Anglie decimo.